Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

Внутренний номер: 0302914

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В качестве правообладателя, владеющего на праве собственности ранее учтенным

объектом недвижимости, земельным участком с кадастровым номером 70:22:0010202:3126,

расположенным по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, снт Мир, уч 329,

площадью 465 кв. м, выявлена Коробова Нина Васильевна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., место

рождения: ХХХХХХХ , паспорт: серия ХХХХ № ХХХХХХ, выдан ХХХХХХХХХ, дата

выдачи ХХ.ХХ.ХХХх, СНИЛС ХХХ-ХХХ-ХХХ ХХ, зарегистрированный по адресу:

ХХХХХХХХХХХХХХ.

2. Право собственности Коробовой Нины Васильевны на указанный в пункте 1

настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором раздела

наследственного имущества от пятнадцатого августа тысяча девятьсот девяносто пятого

года, удостоверенного нотариусом нотариальной конторы г.Северска Томской области

Свиридовой Е.Я., зарегистрированным в реестре за № 5627, постановлением Главы

Администрации г.Северска от 28.11.1995 г. № 2478 «О переоформлении документов на

землепользование в ОСЛ «Мир» на Коробову Е.В..» и свидетельством на право

собственности на землю от 5 декабря 1995 года, серия РФ-XXIV-ТО-22 № 0996979.

3. Управлению имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск

обеспечить внесение сведений о выявленном правообладателе в Единый государственный

реестр недвижимости.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра ЗАТО

Северск по экономике и финансам.

Мэр ЗАТО Северск Н.В.Диденко

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости